

貸借対照表

平成27年11月30日現在

(単位: 円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	199,244,611	流動負債	84,311,551
		固定負債	395,813,000
		負債合計	480,124,551
固定資産	457,227,146	(純資産の部)	
有形固定資産	428,207,144	資本金	20,000,000
無形固定資産	4,870,627	利益剰余金	156,347,206
投資その他の資産	24,149,375	純資産合計	176,347,206
資産合計	656,471,757	負債・純資産合計	656,471,757

損益計算書

自 平成26年12月1日 至 平成27年11月30日

(単位: 円)

科 目	金 額
売上高	1,007,184,783
売上原価	592,387,536
売上総利益	414,797,247
販売費及び一般管理費	363,650,793
営業利益	51,146,454
営業外収益	5,464,392
営業外費用	6,668,809
経常利益	49,942,037
特別利益	450,000
特別損失	0
税引前当期純利益	50,392,037
法人税及び住民税	15,345,400
当期純利益	35,046,637